РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУПАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  4мая  2010 года  № 29
        с. Купай
	Об отчете Главы Купайского сельсовета  о результатах деятельности Администрации Купайского сельсовета  за 2009 год, в том числе о  решении вопросов, поставленных Купайской сельской Думой.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 23 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Кировская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Купайского сельсовета о результатах деятельности Администрации Купайского сельсовета  за 2009 год, в том числе о  решении вопросов, поставленных Купайской сельской Думой, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение обнародовать на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Купайской сельской Думы Мешкова М.Ю.
Председатель Купайской сельской Думы                                                 М.Ю.Мешков.